2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	15.03.2021 г.
	п. Молоково
	№ 182

Об отмене нормативного правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  муниципального образования Молоковское  сельское поселение Молоковского района Тверской области
 РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области от 31.05.2017 № 59 «О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Молоковское сельское поселение» Молоковского района Тверской области, утвержденный решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 27.03.2014 № 54-1»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах поселения,  официальном сайте  Молоковского района на странице Молоковского сельского поселения (http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html).
	Глава Молоковского

сельского поселения
	А.И. Жук